
HK FI AD ETS
多向抽吸机备用件套装
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属性
供货范围 橘黄色硅胶吸附剂

活性炭过滤器
密封件和 O 形环
颗粒过滤器

附加信息
硅胶的大约 99 % 是二氧化硅(SiO2),这是一种人工合成的多孔亲水干燥剂。因其多孔性所有内表面积达到 800
m2/g。这使得其具有非常高的吸水性。
在通风干燥机中,硅胶通常配有彩色指示装置。彩色显示代表水含量以及干燥剂的饱和程度。
硅胶根据欧盟法律(欧盟条例编号 1272/2008)不算作危险物质。根据欧盟条例 (67/548/EWG 和 1999/45/EG)
无标示义务。硅胶不算做有害健康和环境的物质。

货品
名称 用于过滤器类型 重量 
 (kg)
HK FI AD ETS 005
HK FI AD ETS 010
HK FI AD ETS 020
HK FI AD ETS 040
HK FI AD ETS 100
HK FI AD ETS 180
HK FI AD ETS 020 VPA
HK FI AD ETS 040 VPA
HK FI AD ETS 100 VPA
HK FI AD ETS 210 VPA

HKFIAD005MVNAF
HKFIAD010MVNAF
HKFIAD020MVNAF
HKFIAD040MVNAF
HKFIAD100MVNAF
HKFIAD180MVNAF
HKFIAD310MVNAFVPA
HKFIAD330MVNAFVPA
HKFIAD510MVNAFVPA
HKFIAD560MVNAFVPA

0,6
0,6
1,0
1,5
2,2
3,2
1,0
1,9
2,0
4,6

是下述产品的备件
HK FI AD MV 带阀门多向抽吸滤清器
HK FI AD MV VARIO PA Adsorber filter reusable with valve


