

### 属性

供货范围 橘黄色硅胶吸附剂  
活性炭过滤器  
密封件和 O 形环  
颗粒过滤器



### 附加信息

硅胶的大约 99 % 是二氧化硅(SiO<sub>2</sub>),这是一种人工合成的多孔亲水干燥剂。因其多孔性所有内表面积达到 800 m<sup>2</sup>/g。这使得其具有非常高的吸水性。

在通风干燥机中,硅胶通常配有彩色指示装置。彩色显示代表水含量以及干燥剂的饱和程度。

硅胶根据欧盟法律(欧盟条例编号 1272/2008)不算作危险物质。根据欧盟条例 (67/548/EWG 和 1999/45/EG)  
无标示义务。硅胶不算做有害健康和环境的物质。

### 货品

名称	用于过滤器类型	重量 (kg)
HK FI AD ETS 005	HKFIAD005MVNAF	0,6
HK FI AD ETS 010	HKFIAD010MVNAF	0,6
HK FI AD ETS 020	HKFIAD020MVNAF	1,0
HK FI AD ETS 040	HKFIAD040MVNAF	1,5
HK FI AD ETS 100	HKFIAD100MVNAF	2,2
HK FI AD ETS 180	HKFIAD180MVNAF	3,2
HK FI AD ETS 020 VPA	HKFIAD310MVNAFVPA	1,0
HK FI AD ETS 040 VPA	HKFIAD330MVNAFVPA	1,9
HK FI AD ETS 100 VPA	HKFIAD510MVNAFVPA	2,0
HK FI AD ETS 210 VPA	HKFIAD560MVNAFVPA	4,6

### 是下述产品的备件

HK FI AD MV	带阀门多向抽吸滤清器
HK FI AD MV VARIO PA	Adsorber filter reusable with valve